MUNICÍPIO DE RETIROLÂNDIA BAHIA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

Rua Argemiro Evaristo da Costa, 177 – Centro

CNPJ: 13.844.220/0001-43

Retirolândia/BA - CEP 48.750-000

OFÍCIO GABINETE/PMR Nº 07 /2023

Retirolândia – BA,12 em de janeiro de 2023.

Assunto: Ofício de indicação do Representante da Secretaria Municipal de
Retirolândia-Ba

Venho através deste, informar que a Senhora Abelma Nataline Carneiro CPF 007138765-06

é a Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte do Município de Retirolândia Bahia,

foi nomeada pelo decreto n° 95, de 1º de setembro de 2021 site www.indap.org.br e

empossada na mesma data conforme termo de posse na página 2.

Na certeza do pronto acolhimento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

ALIVANALDO MARTINS DOS SANTOS
 PREFEITO MUNICIPAL
CPF.: 687.260.235-04

http://www.indap.org.br/

 MUNICÍPIO DE RETIROLÂNDIA BAHIA
PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Argemiro Evaristo da Costa, 177 – Centro CNPJ: 13.844.220/0001-43

Retirolândia/BA - CEP 48.750-000

TERMO DE POSSE

Ao 1° (primeiro) dia do mês de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um), no gabinete

do Prefeito Municipal de Retirolândia, estado da Bahia, o prefeito Municipal,

Alivanaldo Martins dos Santos, empossou nesta data, no cargo de Secretária

Municipal de Educação a Sra. Abelma Nataline Carneiro CPF 007138765-06,

conforme decreto de 1° de setembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Retirolândia, 1° de setembro de 2021.

ALIVANALDO MARTINS DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
CPF.: 687.260.235-04